20
Phu luc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.jpg]

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1

NĂM HỌC 2025 - 2026
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Tiểu học……………………
Họ tên cha:………………………………. Năm sinh: ………… Nghề nghiệp:……………….
Họ tên mẹ:…………………………………
Năm sinh: ………..Nghề nghiệp:……………….
Số CCCD cha hoặc mẹ:………………………………Ngày cấp:……………………………….
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc: Cha:……………………………..Mẹ:……………………………………
Hoặc người giám hộ:…………………………………………….
Kính xin Hội đồng xét tuyển cho con tôi vào học lớp 1 tai Trường Tiểu học…………………..
Họ và tên học sinh (IN HOA): ………………………………………….Nam (Nữ):…………. [image: image2.jpg]

Sinh ngày:........tháng……năm ……………..

Nơi Sinh (ghi theo khai sinh):…………………………………………………………………. Dân tộc:……………………….Mã thẻ bảo hiểm Y tế…………………………………………
Số định danh Cá nhân………………………………………………………………………….. Ðịa chỉ cư trú: Số nhà………….. tổ…………..khu……………..phường (xã)……………… ; thành phố (huyện, thị)…………………………………Tỉnh………………………………….
Ðịa chỉ tạm trú: Số nhà………….. tổ…………..khu……………..phường (xã)……………… ; thành phố (huyện, thị)…………………………………Tỉnh………………………………….
Ðã hoàn thành chương trình Mẫu giáo 5 tuổi năm học 2024-2025 (nếu có) tại trường:
….……………………………………………………………………………………….

Đăng kí bán trú năm học 2025-2026:

· Đồng ý:                      Không đồng ý:

Đăng kí học chương trình song ngữ Ismart:
· Đồng ý:                      Không đồng ý:

Chúng tôi cam kêt thực hiện đúng nội quy nhà trường./.
                                                                                  [image: image3.jpg]

ngày ... tháng .... năm 2025
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)
ngày... .....tháng... ....nãm 2024 Phu huynh hQC Sinh
(ký, ghi rõ ho tên)
ngày... .....tháng... ....nãm 2024 Phu huynh hQC Sinh
(ký, ghi rõ ho tên)